[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «21» декабря 2009 г.

                   № 1363
О награждении  Почетной грамотой

главы города Алатыря Казакова С.М.
В соответствии с ходатайством отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря
п о с т а н о в л я ю:

За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие электросетевого комплекса города наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Казакова Семена Михайловича   -
	инженера 2 категории производст-венно-технического отдела Алатырс-кого производственного отделения фи-лиала ОАО «МРСК Волги» - «Чу-вашэнерго».

Глава города Алатыря                                                            М.В. Марискин
Юткина

2 13 02